



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 44/2021

Licitação: 44/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES NÃO RECICLADOS, GRAXAS E FLUÍDO AUTOMOTIVO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC.

Item	Produto						
1	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES E ENGRENAGENS HIPÓIDES, COM VISCOSIDADE SAE 90 E NÍVEL DE DESEMPENHO API GL-5, DEVENDO ATENDER ÀS ESPECIFICAÇÕES MIL-L-2105D, EM BALDE DE 20 LITROS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
BALDE	R\$585,33	R\$8.779,95	15,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-4	R\$319,00	R\$4.785,00	0,00	Não	Sim	
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-4	R\$525,00	R\$7.875,00	0,00	Não	Sim	
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-4	R\$550,00	R\$8.250,00	0,00	Não	Sim	
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-4	R\$556,06	R\$8.340,90	0,00	Não	Sim	
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	42.333.053/0001-4	R\$585,00	R\$8.775,00	0,00	Não	Sim	
Item	Produto						
2	ÓLEO ATF TIPO "A" PARA TRANSMISSÕES AUTOMOTIVAS AUTOMÁTICAS E SISTEMA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA. EMBALAGEM COM 20 L.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
BALDE	R\$475,00	R\$4.750,00	10,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-4	R\$319,00	R\$3.190,00	0,00	Não	Sim	
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-4	R\$390,00	R\$3.900,00	0,00	Não	Sim	
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-4	R\$406,00	R\$4.060,00	0,00	Não	Sim	
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-4	R\$451,25	R\$4.512,50	0,00	Não	Sim	
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	42.333.053/0001-4	R\$474,00	R\$4.740,00	0,00	Não	Sim	

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 2 / 5

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2021 : 37 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
3	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 40 PARA CAIXAS DE CÂMBIO EATON DA LINHA MÉDIA E PESADA. EMBALAGEM COM 1 LITRO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
LITRO	R\$39,38	R\$7.876,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-1	R\$36,90	R\$7.380,00	0,00	Não	Sim
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-1	R\$37,41	R\$7.482,00	0,00	Não	Sim
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-1	R\$39,35	R\$7.870,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
4	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 40 PARA CAIXAS DE CÂMBIO EATON DA LINHA MÉDIA E PESADA. EMBALAGEM COM 20 LITROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
BALDE	R\$576,66	R\$5.766,60	10,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-1	R\$365,00	R\$3.650,00	0,00	Não	Sim
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-1	R\$547,82	R\$5.478,20	0,00	Não	Sim
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-1	R\$550,00	R\$5.500,00	0,00	Não	Sim
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-1	R\$576,66	R\$5.766,60	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
5	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES, CAIXAS DE CÂMBIO, TRANSMISSÕES FINAIS E SISTEMAS HIDRÁULICOS, USADOS EM APLICAÇÕES FORA DE ESTRADA, COM VISCOSIDADE SAE 30, COM ALTO NÍVEL DE DESEMPENHO, EM BALDE DE 20 LITROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
BALDE	R\$628,65	R\$6.286,50	10,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-1	R\$319,00	R\$3.190,00	0,00	Não	Sim
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-1	R\$440,00	R\$4.400,00	0,00	Não	Sim
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-1	R\$540,00	R\$5.400,00	0,00	Não	Sim

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2021 : 37 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
5	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÕES, CAIXAS DE CÂMBIO, TRANSMISSÕES FINAIS E SISTEMAS HIDRÁULICOS, USADOS EM APLICAÇÕES FORA DE ESTRADA, COM VISCOSIDADE SAE 30, COM ALTO NÍVEL DE DESEMPENHO, EM BALDE DE 20 LITROS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
BALDE	R\$628,65	R\$6.286,50	10,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-4	R\$597,21	R\$5.972,10	0,00	Não	Sim	
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	42.333.053/0001-4	R\$628,00	R\$6.280,00	0,00	Não	Sim	
6	GRAXA LUBRIFICANTE PREMIUM MÚLTIPLA APLICAÇÃO, A BASE DE SABÃO LÍTIO, GRAU NLGI 2, PONTO DE GOTA MÍNIMO DE 195 °C. EMBALAGEM COM 20 LITROS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
BALDE	R\$666,00	R\$9.990,00	15,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-4	R\$495,00	R\$7.425,00	0,00	Não	Sim	
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-4	R\$632,70	R\$9.490,50	0,00	Não	Sim	
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-4	R\$640,00	R\$9.600,00	0,00	Não	Sim	
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	42.333.053/0001-4	R\$665,50	R\$9.982,50	0,00	Não	Sim	
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-4	R\$666,00	R\$9.990,00	0,00	Não	Sim	
7	GRAXA LUBRIFICANTE PREMIUM MÚLTIPLA APLICAÇÃO, A BASE DE SABÃO LÍTIO, GRAU NLGI 2, PONTO DE GOTA MÍNIMO DE 195 °C. EMBALAGEM COM 170 KG.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
TAMBOR	R\$5.173,33	R\$10.346,66	2,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-4	R\$3.900,00	R\$7.800,00	0,00	Não	Sim	
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-4	R\$4.890,00	R\$9.780,00	0,00	Não	Sim	
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-4	R\$4.914,66	R\$9.829,32	0,00	Não	Sim	
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	42.333.053/0001-4	R\$5.173,00	R\$10.346,00	0,00	Não	Sim	
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-4	R\$5.173,30	R\$10.346,60	0,00	Não	Sim	

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 4 / 5

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2021 : 37 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
8	SPRAY DESENGRIPANTE COM AÇÃO LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVA, FRASCO DE 300 ML.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNID	R\$13,83	R\$691,50	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-1	R\$9,90	R\$495,00	0,00	Não	Sim
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	42.333.053/0001-1	R\$13,00	R\$650,00	0,00	Não	Sim
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-1	R\$13,13	R\$656,50	0,00	Não	Sim
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-1	R\$13,83	R\$691,50	0,00	Não	Sim
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-1	R\$13,83	R\$691,50	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
9	FLUÍDO DE FREIO COM ALTO PONTO DE EBULIÇÃO E ELEVADA RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO, ATENDENDO A CLASSIFICAÇÃO DOT 4, PARA USO EM SISTEMAS DE FREIO A DISCO, TAMBOR E ABS, PARA VEÍCULOS, UTILITÁRIOS E CAMINHÕES, EM EMBALAGEM DE 500 ML.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNID	R\$27,16	R\$1.358,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA	08.664.810/0001-1	R\$15,00	R\$750,00	0,00	Não	Sim
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-1	R\$17,00	R\$850,00	0,00	Não	Sim
ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI	17.181.498/0001-1	R\$19,90	R\$995,00	0,00	Não	Sim
CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	23.814.929/0001-1	R\$25,80	R\$1.290,00	0,00	Não	Sim
DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	42.333.053/0001-1	R\$26,00	R\$1.300,00	0,00	Não	Sim

Comissão**Participante**

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

CENTRAL AUTO CENTER COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA

EDSON MAAS
Equipe de Apoio

ROTA SCURATO COMERCIO DE
LUBRIFICANTES E ACESSORIOS
EIRELI

MARIZETE DOLORES NONES
FIAMONCINI
Equipe de Apoio

DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2021 : 37 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 5 / 5

CONCEITO ATACADO DE
LUBRIFICANTES LTDA

ALNAK DISTRIBUIDORA DE AUTO
PECAS LTDA